様式第１号（第４条関係）

定住促進結婚祝金支給申請書兼請求書

令和○年○月○日

筑西市長  様

(申請者)住  所  筑西市丙３６０

氏  名  筑西 太郎      印

電話番号  0296-24-2111

結婚祝金の支給を受けたいので、筑西市定住促進結婚祝金支給要項第４条第１項の規定によ

り、次のとおり申請します。なお、申請についての審査に当たり、市長が戸籍及び住民基本台帳

その他必要な事項を調査することに同意します。

 夫 妻

フリガナ チクセイ タロウ チクセイ ハナコ

氏  名 筑西 太郎 筑西 花子

生年月日  平成元 年 ４月 １日 平成元 年 ５月 １日

住民となった日 令和３年 4 月 １日 令和６年 4 月 １日

婚姻の届出日 令和６年 4 月 １日

振込先

金融機関名 筑西銀行 支店等名 本店

種類 普通 ・ 当座 口座番号 １２３４５６７

フリガナ チクセイ タロウ

口座名義 筑西 太郎

宣誓欄

※□に✔をご記入

ください。

□ 申請の内容に虚偽はありません。

□ 夫婦いずれも過去に結婚祝金の交付を受けていません。

□ 同一人との再婚ではありません。

□ 夫婦双方が筑西市暴力団排除条例（平成２４年条例第１号）第２条第３号

に規定する暴力団員等ではありません。

添付書類

⑴ 婚姻日の記載のある戸籍謄本又は婚姻届受理証明書

⑵ 夫婦双方の住民票の写し

⑶ 夫婦双方の市税納税証明書（完納証明）

⑷ その他（                            ）

記入の仕方

筑

西

✔

✔
✔

✔

住民票参照

振込先の口座は申請者名義

戸籍謄本または婚姻届受理証明書を参照